



INFORMACJA, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, hol główny, tel.: 61 626 66 66; fax 61 626 67 44, e-mail: kancelaria@umww.pl

VIII Spotkanie Noworoczne Strażaków Południowej Wielkopolski w Kuźnicy Grabowskiej

15 lutego w Szkole Podstawowej w Kuźnicy Grabowskiej w gminie Kraszewice odbyło się uroczyste VIII Spotkanie Noworoczne Strażaków OSP Południowej Wielkopolski. Gospodarzem spotkania był Krzysztof Grabowski, Wicemarszałek Województwa Wielkopolskiego i Wiceprezes Zarządu Wojewódzkiego Ochotniczych Straży Pożarnych. Samorząd Województwa Wielkopolskiego od lat wspiera i współpracuje z Ochotniczymi Strażami Pożarnymi (OSP). Dzięki temu wiele jednostek OSP ma możliwość pozyskania funduszy na modernizację wyparzenia jednostek oraz modernizację infrastruktury strażackiej.

W pierwszej części uroczystości odbyła się Narada Druhów OSP, podczas której poruszone zostało wiele kwestii dotyczących strażaków. Podsumowany został miniony rok oraz snuto plany na rok 2020 dotyczące pozyskania nowego sprzętu, szkoleń strażaków, modernizacji obiektów strażackich oraz współpracy OSP z samorządami.

W spotkaniu uczestniczyli ksiądz Edward Janiak, biskup kaliski, Eugeniusz Grzeszczak, Prezes Zarządu Oddziału Wojewódzkiego Związku Ochotniczych Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej, Andrzej Grzyb, Poseł na Sejm Rzeczypospolitej Polskiej, kapelani powiatowi oraz pozostali zaproszeni przedstawiciele organów powiatowych i gminnych zarządów Ochotniczych Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej.

W drugiej części odbyło się uroczyste spotkanie z biskupem kaliskim Edwardem Janiakiem, który dziękował wszystkim strażakom ochotnikom za ich bezinteresowną służbę na rzecz społeczeństwa i podkreślał jak wielką siłą społeczną są strażacy. Podczas spotkania Wicemarszałek Krzysztof Grabowski złożył podziękowania księdzu biskupowi za uczestnictwo w spotkaniu oraz wszystkim osobom biorącym udział w uroczystości. Ponadto uroczystość uświetniona została przez występ Orkiestry Dętej działającej przy OSP w Kraszewicach.











Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie